N 4 giornata circuito propaganda
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana

Mira, Domenica 21/05/2017 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

MANENTE VITTORIA

XALLE MATILDE

MARTINI EMMA
GASPARELLO MARGHERITA
COSTANTINI ALICE
TONIOLO LUCREZIA
TREVISAN MARIAVITTORIA
REATO MARIA VITTORIA
ROSSO GINEVRA

CARRANO ROSA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2007
2006
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008

Foglion. 1
23/05/2017

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

SERENISSIMA NUOTO CLUB
SERENISSIMA NUOTO CLUB
SERENISSIMA NUOTO CLUB
SERENISSIMA NUOTO CLUB
SERENISSIMA NUOTO CLUB
MIRANO NUOTO
SERENISSIMA NUOTO CLUB
G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE
G.P. NUOTO MIRA

Tempo

00:50.9
00:55.7
00:56.5
00:56.8
00:57.5
01:00.7
01:00.9
01:05.0
01:05.8
01:25.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

