

4 giornata circuito propaganda

Foglio n. 1 23/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Mira, Domenica 21/05/2017 ore 16:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	MANENTE VITTORIA	2007	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:50.9	
2	2	3	XALLE MATILDE	2006	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:55.7	
3	1	5	MARTINI EMMA	2007	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:56.5	
4	1	2	GASPARELLO MARGHERITA	2007	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:56.8	
5	1	1	COSTANTINI ALICE	2008	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:57.5	
6	1	4	TONIOLO LUCREZIA	2008	MIRANO NUOTO	01:00.7	
7	2	5	TREVISAN MARIAVITTORIA	2008	SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:00.9	
8	2	4	REATO MARIA VITTORIA	2007	G.P. NUOTO MIRA	01:05.0	
9	2	2	ROSSO GINEVRA	2008	SPORTING CLUB NOALE	01:05.8	
10	2	1	CARRANO ROSA	2008	G.P. NUOTO MIRA	01:25.3	